АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        от 16.06.2023 г.                               		                                          №34

О внесении изменений в постановление администрации  Никольского сельского поселения от 20 июля 2017 г. №28а «О создании  антинаркотической комиссии  Никольского сельского поселения»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Никольского сельского поселения постановляет:
1.Приложение №1 Постановления № 28а от 20 июля 2017 г. «О создании  антинаркотической комиссии  Никольского сельского поселения» изложить в новой  редакции согласно приложения №1.
[bookmark: sub_4][bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление  вступает в  силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Никольский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Торбеевского муниципального района torbeevo-rm.ru  на странице Никольского сельского поселения.

И.о.Главы Никольского
сельского поселения	Г.А.Аганина

 ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                           Никольского сельского  поселения
                                                                                                                            от 20.07. 2017 г. №28а

                                                                                   СОСТАВ
                антинаркотической комиссии Никольского сельского поселения

Председатель комиссии

Аганина Г.А. – И.о.главы Никольского сельского поселения

Зам. председателя Комиссии

Манушкина Н.А. – зам. главы администрации  Никольского сельского поселения

Секретарь комиссии

Сетяева Н.В. –культорганизатор, МБУК «Торбеевский РДК» структурное подразделение Никольское сельское КДЦ (по согласованию)

	Члены комиссии
	Якина Н.Н. - библиотекарь, МБУК «Районная библиотека» структурное подразделение Никольская сельская библиотека (по согласованию)

	Котова Л.А. - депутат, Совета депутатов Никольского сельского поселения (по согласованию)